
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  26.09.2023  № 773
м. Бровари

Про відмову *** у погодженні 
на зняття з реєстрації місця
проживання малолітніх дітей

     
Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 2 частини першої та 
частиною десятою статті 18 Закону України «Про надання публічних 
(електронних публічних) послуг щодо декларування та реєстрації місця 
проживання в Україні», статтею 32 Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування», розглянувши протокол засідання 
комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 13 вересня 2023 року №30, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області 

ВИРІШИВ:

1. Відмовити *** у погодженні на зняття з реєстрації місця проживання 
малолітніх дітей, позбавлених батьківського піклування, а саме: ***, *** р.н., 
***, *** р.н., ***, *** р.н., та ***, *** р.н., у зв’язку зі звуженням обсягу 
існуючих майнових прав дітей та порушенням охоронюваних законом їх 
інтересів. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ. 

 Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО


